
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

OZNÁMENÍ O KONÁNÍ 18. SPOLEČNÉ VALNÉ HROMADY ............................................................................... 3 

JEDNACÍ ŘÁD ........................................................................................................................................................ 5 

VOLEBNÍ ŘÁD ........................................................................................................................................................ 7 

ZPRÁVA O ČINNOSTI VÝKONNÉHO VÝBORU REGIONU ............................................................................... 17 

A: LIGOVÁ KOMISE ............................................................................................................................................... 18 
B: KOMISE MLÁDEŽE A METODIKY .......................................................................................................................... 21 
C: KOMISE ROZHODČÍCH A DELEGÁTŮ ................................................................................................................... 23 
D: KOMISE REGIONÁLNÍHO ROZVOJE ..................................................................................................................... 24 
E: KOMISE ŽENSKÉHO FLORBALU .......................................................................................................................... 28 
F: KOMISE PŘESHRANIČNÍ SPOLUPRÁCE ................................................................................................................ 29 
G: DISCIPLINÁRNÍ KOMISE ..................................................................................................................................... 29 

ZPRÁVA O HOSPODAŘENÍ ZA ROK 2022 ........................................................................................................ 30 

ROZPOČET NA ROK 2023................................................................................................................................... 31 

NÁVRH KANDIDÁTŮ ............................................................................................................................................ 32 

KRAJ VYSOČINA ................................................................................................................................................... 32 
JIHOČESKÝ KRAJ .................................................................................................................................................. 33 

NÁVRH SOUBORU USNESENÍ ........................................................................................................................... 34 



 

Dne 5. května 2023 se od 17:30 v Telči (Panský dvůr, Slavatovská 86, Telč) uskuteční 18. krajská valná hormada Kraje 

Vysočina a Jihočeského kraje. 

 

Navrhovaný program: 

1. Prezence 

2. Úvod 

3. Schválení programu jednání, jednacího a volebního řádu 

4. Ustavení mandátové a volební komise a pracovního předsednictva 

5. Stav rozvoje florbalu v našem regionu 

6. Činnost výkonného výboru regionu 

7. Zpráva mandátové komise 

8. Přehled hospodaření za rok 2022 a návrh rozpočtu na rok 2023 

9. Informace o nové sezoně 2023/2024 

10. Diskuse 

11. Volba hejtmanů a členů partnerských výkonných výborů 

12. Volba delegátů na celostátní VH Českého florbalu 

13. Zpráva volební komise 

14. Usnesení 

15. Závěr 

 

Na krajskou valnou hromadu má každý oddíl, administrativně spadající do daného kraje, právo vyslat jednoho delegáta 

s právem hlasujícím, z řad členů daného oddílu. Delegát se před začátkem konání krajské valné hromady musí prokázat 

vyplněným delegačním lístkem, který bude podepsán statutárním zástupcem daného oddílu. Počet hostů z jednotlivých oddílů 

není omezen. 

 

Současně si Vás dovoluji upozornit na usnesení vyplývající také ze stanov, že případné návrhy ovlivňující znění řádů a 

předpisů je nutné předložit písemně předem tak, aby daný návrh mohl být zaslán všem delegátům v podkladových 

materiálech. Návrhy na změny v regionu Kraj Vysočina a Jihočeský kraj můžete zasílat doporučenou poštou 

nejpozději do 25. dubna 2023 na adresu sekretariátu: Sekretariát Českého florbalu pro Kraj Vysočina a Jihočeský kraj, 

Masarykovo nám. 46, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem, nebo naskenované na e-mail: dufkova@ceskyflorbal.cz. 

Na celostátní valnou hromadu Českého  florbalu se vysílá až 70 delegátů z krajů. Nominaci delegátů na celostátní valnou 

hromadu a návrh kandidátů na hejtmany a členy partnerských výkonných výborů musí oddíl zaslat nejpozději do 

25. dubna 2023 na příslušných formulářích, který naleznete v příloze. Návrhy můžete zasílat doporučenou poštou do 

uvedeného termínu na adresu sekretariátu: Sekretariát Českého florbalu pro Kraj Vysočina a Jihočeský kraj, Masarykovo nám. 

46, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem, nebo naskenované na e-mail: dufkova@ceskyflorbal.cz. 

 

Podkladové materiály ke krajské valné hromadě, které budou obsahovat program jednání VH, jednací a volební řád, zprávu 

o rozvoji florbalu v regionu, zpráva o činnosti VV v regionu, zpráva o činnosti jednotlivých komisí, přehled hospodaření za rok 

2022, návrh rozpočtu za rok 2023, seznam kandidátů na hejtmany a členy partnerských výkonných výborů, seznam kandidátů 

na delegáty na celostátní Valnou hromadu Českého florbalu a návrh souboru usnesení, Vám budou zaslány e-mailem 

nejpozději 28. dubna 2023. Doporučujeme delegátům vzít si zaslané materiály s sebou na VH v tištěné či elektronické verzi. 

  

https://mapy.cz/s/nuzamehoke
mailto:dufkova@ceskyflorbal.cz
mailto:dufkova@ceskyflorbal.cz


 

Vzhledem ke skutečnosti, že delegátem celostátní valné hromady se může stát pouze předem nominovaný zástupce oddílu, 

který musí být zároveň delegátem krajské valné hromady, je bezpodmínečně nutné, aby se krajské valné hromady výše 

uvedený delegát účastnil osobně, nebo se za oddíl krajské valné hromady neúčastnil žádný jiný zástupce. 

 

Upozornění: 

V případě, že se na začátku jednání nesejde dostatečný počet delegátů tak, aby řádná valná hromada byla usnášeníschopná 

(min. 20 % oddílů, které měly v soutěžní sezóně předcházející krajské valné hromadě přihlášeno alespoň jedno družstvo), 

bude svolána náhradní krajská valná hromada, jejíž začátek bude posunut o 30 minut oproti původnímu začátku řádné valné 

hromady. Tato náhradní valná hromada bude jednat se stejným programem, který byl navržen na jednání řádné valné 

hromady, a její usnesení a závěry budou platné i v případě účasti nižšího počtu delegátů. 

 

Za region Kraj Vysočina a Jihočeský kraj 

         

            

 

 Jiří Matyáš 

 manažer regionu Kraj Vysočina a Jihočeský kraj 

Přílohy: 

1. Delegační lístek na krajskou valnou hromadu Českého florbalu 2023 

2. Kandidátní listina na krajskou valnou hromadu Českého florbalu 2023 

3. Nominace na delegáta celostátní valné hromady Českého florbalu 2023 

 

Orientační mapa (https://mapy.cz/s/nuzamehoke, parkování přímo v areálu Panského dvora): 

 

 

https://mapy.cz/s/nuzamehoke


 

/1/ Jednání valné hromady řídí pracovní předsednictvo, které se skládá z členů partnerského výkonného výboru.  

/2/ Pracovní předsednictvo je voleno veřejným hlasováním, ke zvolení stačí nadpoloviční většina hlasů všech přítomných 
delegátů.  

/3/ Pracovní předsednictvo zvolí ze svých členů předsedajícího valné hromady.  

/4/ Předsedající uděluje a odnímá slovo jednotlivým delegátům a činí podle rozhodnutí pracovního předsednictva další úkony 
potřebné k zajištění průběhu jednání.  

/1/ O záležitostech valné hromady jednají a o jejích závěrech rozhodují delegáti valné hromady.  

/2/ Delegátem je pověřený zástupce florbalového oddílu, který je ke dni 5. 5. 2023 členem Českého florbalu a administrativně 
spadá do příslušného partnerského kraje. Každý oddíl má právo pověřit k zastupování jednoho delegáta.  

/3/ Každý delegát má právo vystoupit v diskusi, navrhovat členy jednotlivých pracovních komisí a předkládat písemné podněty 
či připomínky. Diskusní příspěvek nemůže být delší než 5 minut. Diskutujícímu může odebrat slovo předsedající pouze po 
předchozím upozornění, a pokud se diskutující zcela odchyluje od tématu, či hrubým způsobem uráží přítomné. 

/1/ K jednání valné hromady mohou být přizváni hosté, kteří mohou na návrh některého z delegátů vystoupit v diskusi. 

 

/1/ Valná hromada volí mandátovou komisi, která má 3 členy. Ke zvolení člena komise stačí nadpoloviční většina hlasů všech 
přítomných delegátů v obou krajích.  

/2/ V případě, že se volby členů mandátové komise účastní více než 3 kandidáti, jsou za členy mandátové komise zvoleni ti, 
kteří získali nejvyšší počet hlasů. V případě rovnosti počtu získaných hlasů v pořadí na posledním volitelném místě rozhodne 
mezi těmito kandidáty se stejným počtem hlasů veřejný los. 

/3/ Mandátová komise ověřuje platnost mandátů, podává zprávu o počtu přítomných delegátů a zjišťuje, zda je valná hromada 
způsobilá se usnášet. 

/4/ Komise zvolí ze svých členů předsedu komise, který za komisi předkládá zprávy a návrhy valné hromadě. 

 

/1/ Funkci návrhové komise plní v průběhu jednání valné hromady pracovní předsednictvo.  



 

/1/ O předložených návrzích rozhodují delegáti veřejným hlasováním a to v pořadí, v jakém byly předloženy. O protinávrzích 
se hlasuje napřed, a to v pořadí, ve kterém byly předloženy. V případě přijetí některého z protinávrhu či návrhů se o dalších 
v pořadí již nehlasuje. 

/2/ Pro přijetí usnesení je zapotřebí nadpoloviční většina hlasů přítomných delegátů v obou krajích.  

/3/ Způsob hlasování u voleb upravuje volební řád. 

/1/ V případě, že nastane situace, která není jednacím řádem řešena, předloží pracovní předsednictvo valné hromady ke 
schválení návrh dalšího postupu. 

/2/ Tento jednací řád nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho schválení valnou hromadou.  

 

 

 

 

  



 

/1/ Tento volební řád upravuje způsob a specifikuje volbu hejtmanů, členů výkonného výboru partnerských krajů a delegátů 
na 25. valnou hromadu ČF (dále také jen „VH ČF“) ve smyslu stanov ČF. 

/1/ Volby připravuje a zabezpečuje volební komise zvolená Valnou hromadou. 

/2/ Volební komise má minimálně 3 členy. Ke zvolení člena komise stačí nadpoloviční většina hlasů všech přítomných 
delegátů. Volba členů volební komise je prováděna veřejným hlasováním delegátů. 

/3/ Komise se může usnášet, je-li přítomna nadpoloviční většina jejích členů; volební komise rozhoduje nadpoloviční většinou 
hlasů všech přítomných. 

/4/ Volební komise volí ze svého středu předsedu. Předseda přednáší Valné hromadě návrhy a zprávy volební komise. 

/1/ Volba hejtmana a 2 členů výkonného výboru partnerského kraje a delegátů na VH ČF se provádí tajným hlasováním, pokud 
je na příslušnou funkci navrženo více kandidátů než míst, na které je voleno.   
 

/2/ Volební komise vychází z návrhů, které byly na základě výzvy svolavatele Valné hromady, výkonného výboru partnerských 
krajů, předloženy subjekty sdruženými v ČF, administrativně spadajícími do Kraje Vysočina a Jihočeského kraje, a to ve lhůtě 
stanovené tímto výkonným výborem. Všichni kandidáti na jednotlivé funkce mají právo na krátké vystoupení a představení 
své osoby. V případě nepřítomnosti mají právo pověřit jinou osobu, aby je představila.  

 

/3/ Kandidát může být navržen současně na funkci hejtmana, člena výkonného výboru i delegáta na VH ČF. Nejprve je volen 
hejtman, poté členové výkonného výboru a následně delegáti na valnou hromadu ČF. Pokud je kandidát do funkce hejtmana 
zvolen a tuto přijme, pozbývá kandidatury pro volbu na funkci člena výkonného výboru partnerského kraje. Žádný kandidát 
nesmí kandidovat současně do funkcí ve výkonném výboru partnerského kraje za oba partnerské kraje.  

 

/4/ Volba hejtmana, 2 členů výkonného výboru a delegátů na VH ČF probíhá odděleně pro Kraj Vysočina a Jihočeský kraj. 

 

 

 

/1/ Ve volbě je volen jeden hejtman z Kraje Vysočina a jeden hejtman z Jihočeského kraje  

 

/2/ Hlasující může hlasovat maximálně pouze pro takový počet kandidátů, kolik je voleno, jinak je hlasovací lístek neplatný. 
Pro zvolení hejtmana je potřeba nadpoloviční většina počtu hlasů všech přítomných delegátů.  

 

3/ V případě, že při volbě získalo nadpoloviční většinu hlasů všech přítomných delegátů méně kandidátů, než je počet volených 
míst, potom se koná 2. kolo voleb, do kterého postoupí o jednoho kandidáta více, než je počet volených míst a postoupí 
kandidáti s nejvyšším počtem hlasů. V případě, že na posledním postupovém místě dojde k rovnosti hlasů, rozhodne mezi 
těmito kandidáty se stejným počtem hlasů veřejný los.  



 

/4/ V případě, že při volbě ve 2. kole získalo nadpoloviční většinu hlasů méně kandidátů, než mohlo být početně zvoleno, jsou 
zvoleni kandidáti s nejvyšším počtem hlasů. V případě rovnosti počtu získaných hlasů v pořadí na volitelném místě, rozhodne 
mezi těmito kandidáty se stejným počtem hlasů veřejný los.  
 

 

 

/1/ Ve volbě jsou voleni dva členové výkonného výboru partnerského kraje z Kraje Vysočina a dva členové výkonného výboru 
partnerského kraje z Jihočeského kraje. 
  
/2/ Hlasující může hlasovat maximálně pouze pro takový počet kandidátů, kolik je voleno, jinak je hlasovací lístek neplatný. 
Pro zvolení člena výkonného výboru je potřeba nadpoloviční většina počtu hlasů všech přítomných delegátů.  

 

/3/ V případě, že při volbě získalo nadpoloviční většinu hlasů všech přítomných delegátů méně kandidátů, než je počet 
volených míst, potom jsou zvoleni pouze ti kandidáti, kteří získali nadpoloviční většinu hlasů a dále se koná 2. kolo voleb, do 
kterého postoupí o jednoho kandidáta více, než je počet volných volených míst a postoupí kandidáti s nejvyšším počtem hlasů, 
kteří zároveň nebyli zvoleni v kole prvním. V případě, že na posledním postupovém místě dojde k rovnosti hlasů, rozhodne 
mezi těmito kandidáty se stejným počtem hlasů veřejný los.  

 

/4/ V případě, že při volbě ve 2. kole získalo nadpoloviční většinu hlasů méně kandidátů, než mohlo být početně zvoleno, jsou 
zvoleni kandidáti s nejvyšším počtem hlasů. V případě rovnosti počtu získaných hlasů v pořadí na volitelném místě, rozhodne 
mezi těmito kandidáty se stejným počtem hlasů veřejný los.  

 

/5/ V případě, že při volbě získalo nadpoloviční většinu hlasů více kandidátů, než může být početně zvoleno, pak ten kandidát 
nebo ti kandidáti kteří z nich získali nejméně hlasů na místě či místech, které již překračují počet volených členů, nejsou 
zvoleni. V případě rovnosti počtu získaných hlasů v pořadí na posledním volitelném místě, rozhodne mezi těmito kandidáty 
se stejným počtem hlasů veřejný los.  
 

/1/ Ve volbách jsou voleni 3 delegáti Kraje Vysočina a 4 delegáti Jihočeského kraje. Z voleb vyjdou také náhradníci na jejich 
posty. 

/2/ Hlasující může hlasovat maximálně pouze pro takový počet kandidátů, kolik delegátů je voleno, jinak je hlasovací lístek 
neplatný. Pro zvolení je potřeba nadpoloviční většina počtu hlasů všech přítomných delegátů. 

/3/ V případě, že při volbě delegátů získá nadpoloviční většinu hlasů více kandidátů, než může být početně zvoleno, pak ten 
kandidát nebo ti kandidáti, kteří z nich získali nejméně hlasů na místě či místech, které již překračují počet volených delegátů, 
nejsou zvoleni. V případě rovnosti počtu získaných hlasů v pořadí na posledním volitelném místě, rozhodne mezi těmito 
kandidáty se stejným počtem hlasů veřejný los. 

/4/ V případě, že při volbě získalo nadpoloviční většinu hlasů všech přítomných delegátů méně kandidátů, než je počet 
volených míst, potom jsou zvoleni pouze ti kandidáti, kteří získali nadpoloviční většinu hlasů a dále se koná 2. kolo voleb, do 
kterého postoupí o 2 kandidáty více než je počet nezvolených delegátů a postoupí kandidáti s nejvyšším počtem hlasů, kteří 
zároveň nebyli zvoleni v kole prvním. V případě, že na posledním místě dojde k rovnosti hlasů, do 2. kola postoupí všichni 
kandidáti se stejným počtem hlasů. 

/5/ V případě, že ve 2. kole získalo nadpoloviční většinu hlasů více kandidátů, než může být početně zvoleno, pak ten kandidát 
nebo ti kandidáti, kteří z nich získali nejméně hlasů na místě či místech, které již překračují počet volených členů, nejsou 
zvoleni. V případě rovnosti počtu získaných hlasů v pořadí na posledním volitelném místě, rozhodne mezi těmito kandidáty 
se stejným počtem hlasů veřejný los.  

 

/6/ V případě, že při volbě ve 2. kole získalo nadpoloviční většinu hlasů méně kandidátů, než mohlo být početně zvoleno, 
zvoleni jsou kandidáti s nejvyšším počtem hlasů. V případě rovnosti počtu získaných hlasů v pořadí na posledním volitelném 
místě, rozhodne mezi těmito kandidáty se stejným počtem hlasů veřejný los.  

 

/7/ Z neúspěšných kandidátů na delegáty se stávají případní náhradníci, a to až do maximálního počtu 3. Mezi náhradníky je 
určeno pořadí dle jejich výsledků ve volbách. V případě, že se nějaký delegát nebude moci VH ČF zúčastnit, jeho místo zaujme 
1. náhradník. Dále bude nahrazování probíhat na základě pořadí náhradníků.  



 

/1/ Volební komise je oprávněna pro zajištění své činnosti využívat služeb skrutátorů a pověřovat je výkonem funkce volebních 
sekretářů. Za podmínek jednacího řádu Valné hromady volební komise účinně spolupracuje s mandátovou komisí Valné 
hromady. 

/2/ Volební lístek lze platně používat jen tak, není-li dále stanoveno jinak, že ze jmen kandidátů pro volbu kandidátů uvedených 
na tomto volebním lístku, bude voličem zakroužkován nejvýše maximálně stanovený počet kandidátů, pro které se volič 
rozhodl, a takto vyplněný lístek bude voličem vhozen do příslušné volební urny nejpozději v čase určeném volební komisí. Ve 
všech ostatních případech bude volební lístek považován za neplatný. 

/3/ Sčítání volebních lístků, posuzování jejich platnosti, jakož i veřejné vyhlašování výsledků voleb vykonává volební komise. 
O těchto procedurách se pořizuje písemný protokol, jehož pravost a správnost údajů v něm uvedených, stvrzuje svým 
podpisem předseda volební komise. 

/4/ V případě, že nastane situace, která není volebním řádem řešena, předloží předseda volební komise ke schválení návrh 
dalšího postupu. 

/5/ Tento volební řád nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho schválení valnou hromadou partnerských krajů Kraje 
Vysočina a Jihočeského kraje.  

  



 

 
V sezóně 2022/2023 působilo na území Regionu V (Kraj Vysočina a Jihočeský kraj) 40 oddílů – 17 v Kraji Vysočina a 23 
v Jihočeském kraji. Celkem 280 (253 + 27) družstev hrálo v rámci 12 regionálních (106 družstev), 11 krajských (147 družstev) 
a 7 celostátních soutěží (27 družstev). 
 

Největšími oddíly dle počtu přihlášených družstev jsou SK Jihlava s 18 družstvy a FBC Štíři Č. Budějovice se 17 družstvy. 
Následuje FBC Písek, SK Meťák České Budějovice se 16 družstvy, Snipers Třebíč a Spartak Pelhřimov s 15 družstvy, Fbc 
Strakonice a FA Č. Budějovice s 12 družstvy, Sklo Bohemia Světlá n/S, KC Okříšky a TJ Centropen Dačice s 11 družstvy, 
Slovan J. Hradec, Florbal Soběslav a Hippos Žďár n/S s 10 družstvy. 
 
Během sezony 2022/2023 došlo, na vlastní žádost, k vystoupení oddílu FBŠ Jihlava z Českého florbalu. 
 

A: Nejvyšší celostátní:  
1. liga mužů  JČ FBC Štíři Č. Budějovice  
   
Národní liga  VY Spartak Pelhřimov, Snipers Třebíč 
 
1. liga žen JČ Banes Florbal Soběslav, Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn, TJ Centropen Dačice  
  VY EAV SK Jihlava 
  
B: Vyšší celostátní:  
Divize  JČ FbC Písek, FBC DOŠWICH MILEVSKO, FbC Strakonice, Banes Florbal Soběslav,  

Florbal Jindřichův Hradec, TJ Centropen Dačice, FBC Štíři Č. Budějovice B 
  VY Andone SK Jihlava, Sklo Bohemia Světlá n/S 
 
C: Ostatní celostátní:  
1. liga juniorů  JČ FBC Štíři Č. Budějovice, FBC DOŠWICH MILEVSKO, SK Meťák  
   České Budějovice 
  VY x 
  
1. liga dorostenců  JČ FBC Štíři Č. Budějovice, FBC DOŠWICH MILEVSKO, FbC Písek, Fbc Strakonice,  

SK Meťák České Budějovice 
   VY  Snipers Třebíč 
  
1. liga juniorek  VY Sklo Bohemia Světlá n/S 
   JČ SK Meťák České Budějovice 



 

JIHOČESKÝ KRAJ 12/13 13/14 14/15 15/16 16/17 17/18 18/19 19/20 20/21 21/22 22/23  

FBC Štíři Č. Budějovice 12 11 10 12 17 20 20 20 20 21 17 

FbC Písek 7 11 10 12 11 12 11 13 15 15 17 

SK Meťák České Budějovice - 1 5 7 7 9 10 12 13 13 16 

FA Č. Budějovice - - - - - 3 5 8 9 11 12 

Fbc Strakonice - - - 5 7 8 7 10 11 10 12 

TJ Centropen Dačice 6 7 7 8 8 8 9 10 11 11 11 

Florbal Jindřichův Hradec 10 10 10 10 12 9 8 10 11 10 10 

Florbal Soběslav - - - 4 4 6 6 7 9 9 10 

FBC Došwich Milevsko 1 4 4 8 9 14 14 13 12 12 9 

1. FbK Tábor 11 9 9 12 11 9 9 8 9 6 6 

Spartak Kaplice 7 5 6 6 6 6 6 5 5 5 6 

FBC Rytíři 4 5 4 5 5 6 6 6 6 5 4 

Mladých Nadějí 1 1 1 1 1 1 3 3 4 3 4 

TJ NETOLICE 1892 - - - - - 1 2 4 3 3 3 

SKP České Budějovice 1 1 1 1 1 1 2 2 2 3 2 

BEZ Katovice - - - - - - 1 1 0 3 2 

TJ Hraničář Malonty 1 1 2 0 2 2 2 1 1 0 2 

Jiskra Třeboň 2 2 2 3 2 2 2 2 1 1 1 

TJ Šumavan Vimperk - - - 1 1 3 2 1 1 1 1 

FBC Dynamo Strakonice 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

FBC Sokol Vodňany 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

T.J. Sokol Lišov 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

TJ Sokol Chýnov - - - - 1 1 1 1 1 1 1 

TJ Sokol Blatná - - - - - 1 2 2 0 0 0 

FBC Frymburk 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 

FBK České Budějovice - - - 1 1 1 1 0 - - - 

SK Cosa Nostra 2 2 2 2 1 1 1 0 - - - 

FBC Jokers Č. Budějovice 1 1 1 1 1 1 0 - - - - 

SK Kardašova Řečice - - - 1 1 1 0 - - - - 

TJ Slavoj Temelín - - - - - 1 0 - - - - 

ASK Trojmezí - - 1 1 1 0 - - - - - 

DDM Strakonice 4 5 5 - - - - - - - - 

Fbc Rebels Č. Budějovice 1 1 1 1 1 0 - - - - - 

FBC THC Velešín 2 2 0 - - - - - - - - 

FbC Týn n/V 2 1 1 2 0 - - - - - - 

FBC UMPALUMPA 1 0 0 0 0 - - - - - - 

FBC UNITED Č. Budějovice 16 13 11 - - - - - - - - 

FBK JokerZ Č.B. 2 4 3 0 0 - - - - - - 

SK Domeček DDM 2 3 4 - - - - - - - - 

SK Green Wings Tábor - 1 0 0 0 - - - - - - 

SK Rakeťáci Bechyně - 1 1 1 1 0 - - - - - 

TJ Sokol Slavonice - 1 1 1 1 0 - - - - - 

TJ Sokol Strunkovice 1 1 0 0 0 - - - - - - 

TJ Spartak MAS Sezim. Ústí 1 - - - - - - - - - - 

celkem Jihočeský kraj 102 108 106 110 117 131 134 142 147 146 149 

 
  



 

 

KRAJ VYSOČINA 12/13 13/14 14/15 15/16 16/17 17/18 18/19 19/20 20/21 21/22 22/23 

SK Jihlava - - 3 7 7 8 9 14 16 18 18 

Spartak Pelhřimov 9 7 8 9 11 13 13 13 15 15 15 

Snipers Třebíč 7 9 9 10 11 13 15 14 14 14 15 

Sklo Bohemia Světlá n/S 4 3 6 8 7 9 10 11 15 12 11 

KC Okříšky 7 7 8 10 10 10 9 8 8 9 11 

Hippos Žďár n/S. 7 9 11 14 15 13 12 13 13 11 10 

ASK Bystřice n.P. 7 7 8 9 8 8 7 6 6 6 8 

TJ Sokol H. Brod 7 7 8 8 8 7 8 8 8 7 7 

SK JeMoBu 5 5 5 6 6 7 6 5 9 6 7 

Florbal Telč - - - - 6 7 7 7 7 7 6 

SK JUVENIS Přibyslav 4 5 4 4 5 5 6 6 6 7 5 

FBŠ Jihlava 11 13 10 14 12 15 12 12 6 6 5 
 

Pacovští Honzíci - 1 1 3 4 5 6 6 6 6 5 

Fbc Orel Nové Město na 
Moravě 

- - 2 3 3 3 3 4 4 5 5 

Orel Kněžice - 1 2 2 1 1 3 3 3 3 3 

FBC Salamandra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Sabots Jihlava - - 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

TJ Spartak Třebíč 1 1 1 1 1 1 0 - - - - 

FBC Žďár nad Sázavou 1 1 1 1 2 0 - - - - - 

SK Jemnice - - 2 2 0 - - - - - - 

Slavoj Třešť 2 1 0 0 0 - - - - - - 

TJ Jiskra Havlíčkův Brod 1 0 0 0 0 - - - - - - 

TJ Sokol Telč - - 1 1 - - - - - - - 

TJ Tatchenta Zhoř 1 1 1 0 0 - - - - - - 

Tornádo DDM Jemnice 3 2 0 - - - - - - - - 

celkem Kraj Vysočina 78 81 93 114 119 127 128 132 138 134 133 

 
 



 

okresy Jihočeský kraj            

Č
e

s
k

é
 

B
u

d
ě

jo
v

ic
e
 

P
ís

e
k
 

J
in

d
ři

c
h

ů
v

 

H
ra

d
e

c
 

T
á

b
o

r 

S
tr

a
k

o
n

ic
e
 

Č
e

s
k

ý
 

K
ru

m
lo

v
 

P
ra

c
h

a
ti

c
e
 

C
e

lk
o

v
ý

 

s
o

u
č

e
t 

muži 10 1 4 4 4 1 1 25 

junioři 3 1 2 2 1     9 

dorostenci 2   3 2       7 

starší žáci 6 3 2 2 2 1 2 18 

mladší žáci 5 3 2 1 2 1 1 15 

elévové 7 4 3 2 3 2   21 

přípravka 4 5 2   3     14 

ženy 2   1         3 

juniorky 2     1       3 

dorostenky 2 1 1         4 

starší žákyně 3 1   1       5 

mladší žákyně 3     1   1   5 

Celkový součet 49 19 20 15 15 6 4 129 

 

 

 

 

 

 
 

0

2

4

6

8

10

12

Počet družstev - Jihočeský kraj

České Budějovice Písek Jindřichův Hradec Tábor Strakonice Český Krumlov Prachatice



 

 

okresy Kraj Vysočina 

T
ře

b
íč

 

J
ih

la
v
a
 

H
a

v
lí

č
k

ů
v

 B
ro

d
 

P
e

lh
ři

m
o

v
 

Ž
ď

á
r 

n
a

d
 S

á
z
a
v

o
u

 

C
e

lk
o

v
ý

 s
o

u
č
e

t 

muži 4 4 3 3 5 19 

junioři 3 1   2 1 7 

dorostenci 1 3 2 1 2 9 

starší žáci 4 3 1 1 2 11 

mladší žáci 7 3 4 4 4 22 

elévové 7 7 5 4 5 28 

přípravka 5 3 3 3 4 18 

ženy   1 1 1   3 

juniorky   1       1 

dorostenky 2 1 1 1   5 

starší žákyně   2 1     3 

Celkový součet 33 29 21 20 23 126 

 
 

 

 

0

1

2

3

4

5

6

7

8

Počet družstev  - Kraj Vysočina

Třebíč Jihlava Havlíčkův Brod Pelhřimov Žďár nad Sázavou



 

 
 13/14 14/15 15/16 16/17 17/18 18/19 19/20 20/21 21/22 22/23 

Jihočeský kraj 30 28 28 29 29 28 24 22 22 23 

Kraj Vysočina 18 21 21 19 18 19 18 17 17 17 

Region celkem  48 49 49 48 47 47 42 39 39 40 

 
 

 
 

0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

50

13/14 14/15 15/16 16/17 17/18 18/19 19/20 20/21 21/22 22/23

48 49 49 48 47 47

42
39 39 40

p
o
č
e
t 

o
d
d
íl
ů

sezóna

Počet přihlášených oddílů v regionu V

Jihočeský kraj Kraj Vysočina celkem Region V



 

  

13/14 14/15 15/16 16/17 17/18 18/19 19/20 20/21 21/22 22/23 

Jihočeský kraj 108 107 110 117 131 133 142 125 119 129 

Kraj Vysočina 81 93 114 119 128 128 132 127 110 126 

Region celkem  189 200 224 236 259 261 274 252 229 255 

 
 
 

 

 

0

50

100

150

200

250

300

13/14 14/15 15/16 16/17 17/18 18/19 19/20 20/21 21/22 22/23

189
200

224
236

259 261
274

252

229

255

p
o
č
e
t 

o
d
d
íl
ů

sezóna

Počet přihlášených družstev v regionu V

Jihočeský kraj Kraj Vysočina celkem Region V



 

Na 16. společném zasedání krajských valných hromad partnerských krajů Vysočiny a Jihočeského, které se konalo dne 

7. května 2021 v Telči, byli zvoleni jako členové výkonného výboru hejtman Kraje Vysočina Michal Pazderník a hejtman 

Jihočeského kraje Lukáš Dolejš. Za členy VV byli zvoleni Jiří Tlustý, Roman Komenda, Petr Jindra a Kamil Vraspír. Na 

následném jednání výkonného výboru byli zvoleni za předsedy jednotlivých komisí: 

 
za Kraj Vysočina:  

• Michal Pazderník (Snipers Třebíč) – hejtman; předseda Komise rozhodčích a delegátů a člen Ekonomické 
komise  

• Jiří Tlustý (Hippos Ždár n.S.) – člen VV; předseda Ligové komise  

• Roman Komenda (SK Jihlava) – člen VV; předseda Komise ženského florbalu 

 
za Jihočeský kraj: 

• Lukáš Dolejš (FBC DOŠWICH MILEVSKO) – hejtman; předseda Komise regionálního rozvoje a předseda 
Ekonomické komise  

• Kamil Vraspír – člen VV; předseda Komise přeshraniční spolupráce  

• Petr Jindra – člen VV; předseda Komise mládeže a metodiky  

 

Všechna jednání VV byla usnášeníschopná a přítomni vždy byli také oba sekretáři České florbalu pro region Kraj Vysočina a 

Jihočeský kraj. Jednání se konala pravidelně jedenkrát za měsíc v rámci ligové sezóny.  

 

Všechny ověřené zápisy jsou k dispozici na webu ČF -  

https://www.ceskyflorbal.cz/committee/detail/?filter%5BmanagingAuthority%5D=5&filter%5BcommitteeType%5D=10 

 
 

Jednání probíhala dle stanoveného plánu – 6. 5. 2020 (Telč), 27. 5. 2021 (Tábor), 17. 6. 2022 (Jindřichův Hradec), 31. 8. 2022 
(Jihlava), 21. 9. 20221 (Veselí n. L.), 26. 10. 2022 (Třebíč), 30. 11. 2022 (Tábor), 21. 12. 2022 (Jihlava), 25.1.2023 (Tábor), 
27. 2. 2023 (Jihlava), 29. 3. 2023 (Tábor), 5. 4. 2023 (Teams), 19. 4. 2023 (Jihlava). Celkem proběhlo 13 jednání RVV. 
 
Michal Pazderník  13 jednání účast 100% 
Jiří Tlustý  11 jednání účast 84% 
Roman Komenda  11 jednání účast 84% 
Lukáš Dolejš  12 jednání účast 92% 
Kamil Vraspír  12 jednání účast 92% 
Petr Jindra  13 jednání účast 100% 

6. 5. 2022 – Petr Musil – viceprezident ČF, Jan Jirovský – vedoucí nesoutěžního úseku, Lukáš Laštovička – koordinátor 
nesoutěžního úseku 
26. 10. 2022 – Daniel Novák – prezident ČF 
27. 2. 2023 – Lukáš Laštovička – Ředitel regionů a rozvoje oddílů 
19. 4. 2023 – Martin Musil – člen VV, předseda komise rovných příležitostí 

 
 

 

 

https://www.ceskyflorbal.cz/committee/detail/?filter%5BmanagingAuthority%5D=5&filter%5BcommitteeType%5D=10


 

Předseda: Jiří Tlustý 

Členové: Martin Draxler, Patrik Kučera, Lukáš Malý, Pavel Nesnídal 

Sekretář: Petra Dufková  

 

Posláním Ligové komise (LK) je řídit soutěžní oblast v rozsahu regionálních a krajských soutěží partnerských krajů Kraje 

Vysočina a Jihočeského kraje a navrhovat vhodná opatření týkající se těchto i dalších oblastí ČF. LK VYaJČ je odborným 

orgánem Výkonného výboru Vysočiny a Jihočeského kraje. LK se ve své činnosti řídí Soutěžním řádem, který přesně 

vymezuje postupy a činnosti, od kterých se nelze odchýlit.  

Ligová komise (LK) pracovala ve složení předseda Jiří Tlustý a členové Martin Draxler, Pavel Nesnídal, Lukáš Malý a Patrik 

Kučera. Během sezóny probíhala jednání komise převážně s využitím e-komunikace. 

LK měla během uplynulé sezony 2022/2023 59 jednání: 

 

Během sezony 2022/2023 řešila LK 96 změn termínů oproti LA,  

 

4 5

8 9

13

8

0

4 5
3

7
5

3

6

1

4

1 2 2 2
4

0

5

10

15

Počet změn termínů



 

21 kontumací, 

FBŠ Jihlava – 5XJ2 A002, A004 nedostavení se k turnaji 

FBŠ Jihlava – 5XS1 A01B03, A01B06, A01B02 nedostavení se k turnaji 

FBŠ Jihlava – 5XK2 A007, A009 nedostavení se k turnaji 

FBŠ Jihlava – 5XS1 A02C02, A02C03, A02C06 nedostavení se k turnaji 

FBŠ Jihlava – 5XJ2 A010, A011 Nedostavení se k turnaji 

FBŠ Jihlava – 5VE1                                     A001, 005, 007, 011, 013           nedostavení se k turnaji 

FBŠ Jihlava – 5VM6                                 nedostavení se k turnaji 

Sklo Bohemia Světlá n/S – 5VG2 A007, A009, A011, A012 nedostavení se k turnaji 

SK MeŤÁK  Č. Budějovice – 5XR1 A056, A058 nedostavení se k turnaji 

SK JUVENIS PŘIBYSLAV – 5XK2 A049 nedostavení se k turnaji 

Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn   nedostavení se k turnaji 

Florbal Jindřichův Hradec – 5XS1 B07B0 nedostavení se k turnaji 

SK JUVENIS PŘIBYSLAV – 5XK2 A046 nezajištění dohrávky 

Hippos Žďár n/S. Benjamins – 5VZ2 A156, 158, 159 nedostavení se k turnaji 

TJ NETOLICE HAFANI – 5XS1 B08B01 nedostavení se k turnaji 

SK JeMoBu – 5XR1 A074 nedostavení se k turnaji 

Fbc Strakonice-červení – 5XS1 B10B05 nenastoupení se k zápasu 

TJ NETOLICE 1892 RAFANI – 5XS1 B10B08 nastoupení hráče v trestu 

Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn  nedostavení se k turnaji 

FAT PIPE TIGERS START98 – 5XD2  nedostavení se k turnaji 

Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn  nedostavení se k dohrávce 

 

5 vyloučení ze soutěží, která se týkala oddílu FBŠ Jihlava ve všech soutěžích 5VM6, 5XJ2, 5XK2, 5XS1, 5VE1 

 

Dohlášení družstev do soutěží, 

KC Okříšky  5VE1 a 5VP1 

ASK Bystřice n.P.  5VE1 a 5VP1 

SK Meťák  5JP1 

 

a odstoupení družstev ze soutěží 

FbC Písek  5JZ1 

TJ Sokol H. Brod  5VP1 

Hippos Žďár n. S.  5VE1 

Školení sekretářů proběhla 6. a 7. září 2022 a zúčastnili se jich všichni sekretáři oddílů.  

Byla odehrána kompletní sezona 2022/2023, včetně nadstavbových turnajů Regionální ligy mužů a Ligy starších žáků. Data 

z této sezony pak jsou brána jako referenční pro přípravu další sezony. 

Při tvorbě rozpisů soutěže byl kladen maximální důraz na skutečnost, aby všechny oddíly pořádaly turnaje a nemuselo 

docházet k doplácení nepořádajícími týmy. Zachován i nadále zůstává způsob dlouhodobých soutěží, kdy družstvo hraje 

2 (ev. 3) utkání v jeden den. Tři utkání v jeden den nejsou v utkání vyšších kategorií vhodná, byl změněn systém soutěže pro 

8 účastníků s vloženým kolem, který se osvědčil. Zůstává navržen i pro sezonu 2023/2024. 



 

V dětských soutěžích, kde není hrána dlouhodobá soutěž, se pak při tvorbě rozpisu a nasazení jednotlivých týmů přihlédlo 

k požadavkům jednotlivých oddílů – účasti A, B i C týmu, dopravní vzdálenosti a k pokud možno rovnoměrnosti rozdělení 

soupeřů. Ne vždy bylo možné zajistit stejný počet utkání s různými soupeři.  

V kategorii starších žákyň, mladších žákyň, mladších žáků, elévů, elévek a přípravek se hraje systémem 3+1 na menším hřišti, 

se sníženými brankami (kromě starších žákyň) a se superhrubým hracím časem.  

Parametry všech soutěží a kategorií jsou nastaveny Předpisem pro řízení regionálních soutěží a naše LK se od nich nesmí 

odchýlit.  

Pro nadcházející sezonu zůstaly předpisy navrženy podobně jako v té předcházející se zachováním následujících pravidel: 

• Družstvo dívčí mládežnické soutěže nebude automaticky zařazováno do nižší chlapecké kategorie. Situace bude 

vždy řešena individuálně. 

• V ženských a dívčích družstvech bude při nížším počtu účastníků navržena možnost odehrát několik zápasů s týmy 

z jiného regionu (nebudou se započítávat do dlouhodobé tabulky). 

• U přípravky, elévů a nově u všech mladších žáků je povinnost používat ochranné brýle. 

Pro kategorii dorostenců a juniorů je počítáno s rozdělením do skupin dle geografického členění regionu, nicméně je to závislé 

na množství přihlášených týmů a možná je i jedna regionální skupina.  

V kategorii starších žáků se bude v obou krajích hrát košovým systémem s následnou jedno nebo dvou kolovou kvalifikací 

o postup na MČR žáků (bude záviset na počtu účastníků z našeho Regionu na MČR). Systém přidělování bodů je součástí 

Předpisu soutěže. 

Chtěl bych jménem LK poděkovat všem zástupcům oddílů, kteří se podílejí na zdárném a bezproblémovém zajištění 

jednotlivých utkání a turnajů. Děkuji také zástupcům oddílů za snahu vyřešit velké množství odkládaných utkání. 

Děkuji všem kolegům z Ligové komise za spolupráci, za čas, který práci pro region věnují. A také děkuji Petře Dufkové za 

práci sekretářky LK.  



 

 (dále jen KMM) 

předseda:  Petr Jindra 

členové:  Jan Dušek, Zdeňka Janoušková, Roman Komenda, Tomáš Rosecký, Vít Strouhal, Matyáš Reichl, Radek Kubeš 

sekretář: Jiří Matyáš 

 

Komise mládeže a metodiky prošla v průběhu dvouletého cyklu personální obměnou. Tomáš Rosecký rezignoval na funkci 

z důvodu pracovního vytížení spojeného s novou pracovní pozicí. Jeho nástupcem se stal Radek Kubeš z Dačic, mimo jiné 

také asistent trenéra chlapců KCTM Vysočina. Druhým nováčkem, který byl zapojen do fungování komise, se stal Matyáš 

Reichl z Písku.  

 

Nejdůležitějším bodem komise mělo být zapojení co možná nejširšího spektra členů z různých klubů napříč Regionem V. Toto 

mělo krom adekvátní šíře názorového spektra také zajistit doposud chybějící transparentnost a zapojení hlasu klubů do 

rozhodovacích činností. Druhým zásadním bodem měla být úprava koncepce a celkové směřování talentované mládeže 

v Kraji Vysočina a Jihočeském kraji, a to zvlášť po vzniku Kempů talentované mládeže (dále KTM), které zapříčinily zrušení 

původních krajských výběrů. Třetím pilířem mělo být nastolení role určitého mediátora mezi kluby a vedením regionu.  

 

V konečném složení komise fungovala se dvěma zástupci Kraje Vysočina, čtyřmi zástupci Jihočeského kraje a předsedou. 

Zapojení zde měly oba dva největší krajské kluby (SK Jihlava a Štíři České Budějovice). Do budoucna se nabízí navýšení 

počtu členů z oddílů programu PP3, což jsou tahouni současného florbalového systému. I přes krajskou nevyváženost se 

zástupci dokázali domluvit, neboť problematika obou krajů je do jisté míry podobná. 

 

Třaskavé téma a nutnost jeho řešení se objevilo především po Olympiádě dětí a mládeže v Olomouckém kraji. Četnost a 

obsah připomínek klubů k výběru hráčů celý proces jen urychlil. Komise zvolila cestu vytvoření připomínkovaného dokumentu. 

Ten vychází primárně z České cesty, aplikovaný je však na regionální specifika. K obsahu se vyjadřovali nejen členové komise, 

ale také trenéři KCTM, potažmo odborná veřejnost z řad klubů. Na tomto dokumentu je pak postaveno i fungování projektu 

KCTM v obou krajích. Hlavním výstupem uplynulého volebního období s přesahem do budoucna by pak mělo být respektování 

tohoto dokumentu, případně jeho budoucí drobné úpravy. Právě prezentace bodů z této koncepce by měla být jedním 

z hlavních úkolů pro novou komisi mládeže.  

 

Patrně nejviditelnější projekt spojovaný s komisí mládeže trpěl určitými porodními bolestmi, zejm. chybějící koncepcí regionu, 

z níž by projekt vycházel. V neposlední řadě pak neexistoval dokument, který by sjednocoval pravidla fungování projektu, do 

jisté míry tak bylo na každém z trenérů, jak akci pojme. To se nyní změnilo s kodexem trenéra KCTM. V něm jsou detailně 

specifikované termíny a další náležitosti pojící se s fungováním projektu. V kombinaci se zmiňovanou zpracovanou metodikou 

a schválenými dotacemi by nyní vše mělo fungovat v jednotném a transparentním režimu pro hráče, kluby i trenéry. 

 

Po úspěchu pilotních pokusů v loňském roce a na základě požadavků od klubů došlo k zařazení oblíbených „regiodnů” také 

v této sezoně. V průběhu jara se uskutečnily celkem dva. Přičemž ten první byl čistě tréninkový, součástí druhého byl mimo 

jiné seminář pro trenéry, a to se zaměřením na ženský florbal. Ideální lokalitou pro konání podobné akce se stala hala 

v Chýnově ležící „na půli cesty” mezi oběma kraji. Cílem projektu je nejen představení se všech krajských reprezentací v jeden 

den na stejném místě, ale také možnost potkávání trenérů a příležitost pro vzdělávání. Toto vše se podařilo splnit a s projektem 

regiodnů stávající členové komise počítají i pro nadcházející sezonu. V té by měl pokračovat mandát nově zvolených 

realizačních týmů a měl by vypršet s Olympiádou dětí a mládeže v roce 2024.  

 

Vzhledem k šíři spektra agendy komise mládeže docházelo pravidelně i k mezikategoriálnímu přesahu. Úzkou spolupráci 

vedla komise mládeže s komisí ženského florbalu. Otázku nastavování soutěží mládeže pro příští ročník pro změnu řešila 

s ligovou komisí. Společné východisko mimo jiné vzešlo z dotazníku pro kluby, v němž vedení regionu zjišťovalo konkrétní 

potřeby jednotlivých klubů. Jimi se následně komise intenzivně zabývala a na požadavky či připomínky klubů reagovala. Řada 

z nich napomohla k lepší strukturalizaci ligových soutěží v nadcházejícím soutěžním ročníku.  

 

 

https://www.ceskyflorbal.cz/cesta


 

Po loňském otevřeném jednání organizovaném ve spolupráci s ligovou komisí, kde mohli trenéři otevřeně připomínkovat 

fungování soutěží, je tentokrát ve spolupráci s komisí rozhodčích a delegátů plánovaný projekt „Kultura prostředí“. Další 

plánovanou akcí na podzim by měla být trenéry požadovaná přednáška „Digitální a netradiční tréninkové pomůcky“, která by 

se měla podobně jako akce „Organizace neligových akcí“ uskutečnit formou webináře. Novinkou je pak možná hybridní forma 

jednání, která se osvědčila poprvé při akci „Zaměřeno na ženský florbal“. 

 

S ohledem na koncepčnost procesu výchovy mládeže a kontinuitu fungování regionu učinila stávající komise mládeže tato 

doporučení pro nadcházející funkční období: 

 

1) Uvést do praxe koncepci a metodiku regionu, komunikovat ji směrem ke klubům. 

2) Dohlížet na plnění bodů z kodexu trenéra KCTM, respektive hlídat fungování stávajících realizačních týmů. 

3) Pokračovat v organizaci Regiodnů. 

4) Pokračovat v organizaci online jednání na vybraná témata se zástupci klubů a trenéry. 

5) Rozpracovat projekt mediátora (neboli zprostředkovatele) spolupráce mezi velkými a malými regionálními kluby 

(sdílení know-how, “létající” trenéři, stanovení přestupové politiky, kategoriální výpomoc hráčská či trenérská, 

společné projekty v podobě účasti na turnajích apod.). 

6) Zahájit projekt „Trenéři NextG“ zaměřený na mladé trenéry cca do 20 let, respektive jejich postupné zapojování do 

projektu KCTM zpočátku v pozici asistentů trenéra. 
 

  



 

 (dále jen „KRD“) 
 
předseda:   Michal Pazderník 
členové:   Matěj Doubek, Filip Novák, Petr Stejskal, Kamil Vraspír 
sekretář:  Jiří Matyáš 
 

Ve spolupráci s některými oddíly se nám podařilo navýšit počet vyškolených rozhodčích, jedná se o dlouhodobou snahu 
zajištění vlastních turnajů mládeže 3+1 samotnými oddíly tak, aby odpadla nutnost hradit cestovné a zároveň, aby začínající 
rozhodčí začínali ve svém domácím prostředí. Plánovaná pomoc pro začínající rozhodčí ze strany sekretariátu či delegátů 
byla bohužel omezena z důvodu delší pracovní neschopnosti supervizora rozhodčích, který zároveň působí jako delegát. 
O víkendech, kdy to počet odevzdaných termínů od rozhodčích, konstelace utkání a celkově stav nominací dovolil, snažili 
jsme se nováčkům a začínajícím rozhodčím poskytovat podporu návštěvou zkušenějšího rozhodčího či delegáta. Jsme si 
vědomi toho, že v této oblasti máme výrazné rezervy, bohužel je zde stále personální oslabení plynoucí z nedostatečného 
zapojování rozhodčích do systému v dřívějších letech.   
 
Téměř všechna základní školení proběhla na začátku sezóny osobně a naopak doškolovací vzdělávací semináře byly 
přesunuty kompletně do online prostředí, aby byly dostupnější pro všechny rozhodčí v regionu. V květnu 2023 proběhne 
postupové školení pro zájemce o postup z licence „D“ na licenci „C“. 
 

Nováčci 

Místo Datum Počet 

České Budějovice 13.09.2022 14 

Jihlava 14.09.2022 8 

Jindřichův Hradec 19.09.2022 5 

Třebíč 20.09.2022 10 

Katovice 27.09.2022 5 

ONLINE 23.02.2023 14 

Celkem účastníků  56 

 

Stávající rozhodčí 

Místo Datum Počet 

Jindřichův Hradec 03.09.2022 45 

České Budějovice 13.09.2022 23 

Jihlava 14.09.2022 6 

ONLINE 12.10.2022 6 

ONLINE 13.10.2022 6 

V jiných regionech x 9 

Celkem 
 

95 

Seminář Licence Počet akcí Přihlášených Splnilo 

WEBINÁŘ - Emoce a tresty E 3 43 37 

WEBINÁŘ - ZOU + mládežnické soutěže E 3 34 30 

WEBINÁŘ - Pohyb a Signalizace E 2 32 26 

WEBINÁŘ - Výhody D 2 37 29 

WEBINÁŘ - Aplikace I Hra tělem D 1 20 20 

WEBINÁŘ - Pohyb a komunikace D 1 20 20 

WEBINÁŘ - Emoce a tresty D 1 19 19 

WEBINÁŘ - Role rozhodčího + budování páru D 1 17 17 

WEBINÁŘ - Aplikace II Hra florbalkou D 1 19 16 

WEBINÁŘ - Aplikace IV Hra florbalkou C 1 27 24 

WEBINÁŘ - Kondice rozhodčího C 1 26 24 

WEBINÁŘ - Budování páru II C 1 20 19 

WEBINÁŘ - Emoce a tresty C 1 21 18 

WEBINÁŘ - Osobnost rozhodčího C 1 21 16 

WEBINÁŘ - Vnímání utkání C 1 20 15 

WEBINÁŘ - Aplikace III Hra tělem  C 1 18 12 

Pravidla florbalu 2022 v praxi – Jindřichův Hradec X 1 45 45 

VYJČ - Sledování utkání NL Třebíč X 1 12 12 

VYJČ - Sledování utkání 1. ligy ČB X 1 5 4 

Celkem  25 456 403 



 

 (dále jen „KRR“) 

předseda: Lukáš Dolejš  
členové: Jiří Kratochvíl, Jiří Kučera, Michal Pazderník, Jakub Šmíd, Kamil Vraspír  
sekretář: Jiří Matyáš 
 
Aktivity KRR se odvíjely od spolupráce se všemi komisemi našeho regionu, zejm. Komisí mládeže a metodiky, Komisí 

rozhodčích a delegátů a v neposlední řadě také s Komisí přeshraniční spolupráce. Hlavním cílem bylo spojovat všechny dílčí 

činnosti, zodpovědně konzultovat návrhy jednotlivých komisí, které vycházely z návrhů členských oddílů v našem regionu tak, 

aby se náš region adekvátně a zdravě rozvíjel. Český florbal po vzoru fungování projektu PP3 připravil pro regiony Zralostní 

model florbalového regionu (dále jen „ZMFR“), který nastavuje regionu „zrcadlo“ ve více oblastech. Zejména v kritických 

oblastech se pak snažíme pracovat, vyhledávat příležitosti, nástroje a projekty, které můžou pomoci v rozvoji našeho regionu. 

Zralostní model florbalového regionu (ZMFR) je rozdělen na 2 složky (A: kvantitativní rozvoj a B: kvalitativní rozvoj). 

Jednotlivých osm oblastí ZMFR A1 až A5 a B1 až B3 jsou hodnoceny na 44 kritériích, každé na šesti stupních rozvoje. Stupeň 

0 je nejnižším stupněm rozvoje, stupeň 5 je nejvyšším stupněm rozvoje daného kritéria. 

Níže uvedená tabulka a graf ukazuje v osmi oblastech ZMFR (A1 až A5 a B1 až B3) vážený průměr stupňů rozvoje 

jednotlivých kritérií a reflektuje „stav“ našeho regionu v sezóně 2021/22. 

ZMFR ukazuje, jak jsou dané oblasti v regionu rozvinuty. Hodnota blížící se nebo rovnající se hodnotě 5,0 značí velmi silně 

rozvinutou oblast blížící se současnému cílovému stavu. Model je vypracován vždy 1x ročně na základě sběru dat z více 

zdrojů, nejen ze statistik vyškolených rozhodčích, trenérů, ale k přípravě také slouží analytické dotazníky. 

  

Vážený průměr stupňů rozvoje 
ZMFR 2021/22 

A1 Územní rozvoj florbalu 2,7 

A2 Financování regionu 3,7 

A3 Soutěže 2,9 

A4 Rozhodčí a delegáti 1,4 

A5 Hráčská základna 2,6 

B1 Úroveň rozvoje oddílů 2,8 

B2 Pozice florbalu 1,15 

B3 Obsluha a servis 3,05 

Územní rozvoj
florbalu

Financování regionu

Soutěže

Rozhodčí a delegáti

Hráčská základna

Úroveň rozvoje
oddílů

Pozice florbalu

Obsluha a servis

VYaJČ průměr MAX



 

A KVANTITATIVNÍ ROZVOJ 

       

 A1 Územní rozvoj florbalu 

 

hodnota 

kritéria 

stupeň 

rozvoje 

  A1.1 Poměr počtu družstev na 10.000 obyvatel regionu  2,45 3 

  A1.2 Poměr počtu družstev na 10.000 obyvatel méně rozvinutého kraje  
VY 2,66 

JČ 2,29 
3 

  A1.3 Procento měst nad 10.000 obyvatel a bývalých okresních měst se 

sídlem oddílu florbalu 
 

3 - Prachatice, Humpolec,  

Vel. Mez. 78,6% 
3 

  A1.4 
Procento okresů v regionu s existencí alespoň jednoho oddílu 

s kompletní mužskou složkou (okresy s městem nad 10+ obyv)  

3 - Prachatice, Č. Krumlov, 

Tábor 

9 z 12 = 75% 

3 

  A1.5 Existence alespoň 1 oddílu s kompletní strukturou ženských 

družstev v každém z obou krajů regionu 
 

JČK ne 

jen Světlá 
1 

  A1.6 Poměr počtu ženských družstev vůči celkovému počtu  14,6% 2 

 Z *) A1.7A Poměr počtu hal kategorie I-IV v regionu na 100.000 obyvatel 

regionu 
 2,45 2 

 Z *) A1.7B Procento měst z regionu nad 10.000 obyvatel s halou kategorie I-

IV 
 71,4% 3 

 D **) A1.8 Procento okresů v regionu s existencí alespoň jednoho oddílu 

s kompletní ženskou složkou 
 

jen HB  

1 z 12, 8,3% 
0 

       

 A2 Financování regionu 

 

stupeň 1 

  A2.1 Procento čerpání schváleného ročního rozpočtu 

 

114,6% 4 

  A2.2 Rozpočtový výhled regionu 

 

rozpočet ano 

výhled ne 
1 

  A2.3 Procentuální výše finanční rezervy regionu k výši ročnímu 

rozpočtu regionu 

 

47,0% 5 

  A2.4 Procentuální výše získaných prostředků z externích zdrojů k výši 

ročního rozpočtu 

 

26,7% 4 

       

 A3 Soutěže  
hodnota 

kritéria 

stupeň 

rozvoje 

  A3.1 Dlouhodobé soutěže mužské složky ve všech kategoriích 

 

ano 5 

  A3.2 Dlouhodobé soutěže ženské složky ve všech kategoriích 

 

chybí 2 

ml. žákyně, elévky 
3 

  A3.3 Poměr počtu oddílů s mládežnickou složkou k celkovému počtu 

mládežnických družstev 

 

7,00 3 

  A3.4 Poměr počtu družstev v mužské složce na 10.000 obyvatel 

regionu 

 

2,09 3 

  A3.5 Poměr počtu družstev v ženské složce na 10.000 obyvatel 

regionu 

 

0,36 2 

       



 

 A4 Rozhodčí a delegáti 

 

hodnota 

kritéria 

stupeň 

rozvoje 

  A4.1 Plnění povinnosti oddílů mít vyškolené rozhodčí 

 

45,7% 2 

  A4.2 Poměr počtu rozhodčích žen vůči celkovému počtu rozhodčích v 

regionu 

 

11,4% 2 

  A4.3 Poměr počtu celostátních rozhodčích z daného regionu na 

celkovém počtu celostátních rozhodčích  

 

4,3% 1 

  A4.4 Úroveň teoretického vzdělání – procento rozhodčích licencí A, B 

či C k celkovému počtu rozhodčích v regionu 

 

17,9% 3 

  A4.5 Poměr počtu aktivní rozhodčích vůči počtu delegátů v regionu 

 

0,05 2 

 D **) A4.6 Poměr počtu nominací k počtu aktivních rozhodčích v regionu 

 

8,87   

  A4.7 Poměr delegovaných akcí na všech akcích v průběhu sezóny 

 

2,9% 0 

       

 A5 Hráčská základna 

 

hodnota 

kritéria 

stupeň 

rozvoje 

  A5.1 Podíl počtu všech aktivních hráčů z regionu (dle oddílové 

příslušnosti) na 10.000 obyvatel regionu 

 

3,22 2 

  A5.2 Podíl počtu všech aktivních hráčů v méně rozvinutém kraji na 

10.000 obyvatel daného kraje 

 

3,21 3 

  A5.3 
Podíl počtu všech aktivních hráčů v nejméně rozvinutém okresu 

regionu na 10.000 obyvatel daného okresu 

 

Prachatice 

1,37 
2 

  A5.4 Podíl žen na aktivní hráčské základně v regionu 

 

19,2% 3 

    

 

  

B KVALITATIVNÍ ROZVOJ 

       

 B1 Úroveň rozvoje oddílů 

 

hodnota 

kritéria 

stupeň 

rozvoje 

  B1.1 Procentů oddílů zapojených do PP3 ke stanoveným krajským 

kvótám 

 

69,2% 3 

 D **) B1.2 Procento oddílů zapojených do projektů v PP2 na počtu možných 

přihlášených 

 

15,4% 2 

 D **) B1.3A Poměr počtu mládežnických družstev na počet full-time úvazků v 

regionu 

 

11,42 3 

  B1.3 Procento oddílů z regionu s kompletní strukturou a minimálně 1 

full time pracovníkem 

 

75,0% 3 

  B1.4 Plnění povinnosti účasti trenérů na utkáních 

 

88,6% 4 

  B1.5 Poměr trenérů s platnou aktivní licencí v regionu na počet 

mládežnických družstev 

 

1,55 3 



 

  B1.6 Procentuální účast oddílů na vzdělávacích akcích pořádaných 

regionem 

 

41,0% 2 

 D **) B1.7 Procento oddílů s mládežnickými družstvy s nahranými účetními 

závěrkami 

 

74,2% 3 

  B1.8 Procento oddílů s mládežnickou složkou využívající softwarový 

nástroj pro komunikaci a řízení 

 

38,7% 1 

  B1.9 Procento úspěšných žádostí oddílů z možných žadatelů v 

dotačním programu NSA Můj Klub 

 

93,5% 4 

 D **) B1.10 Procento úspěšných žádostí oddílů z možných žadatelů na městě 

či městských částech 

 

94,4% 4 

       

 B2 Pozice florbalu 

 

hodnota 

kritéria 

stupeň 

rozvoje 

  B2.1 Podíl žen v regionálních orgánech ČF 

 

10,0% 2 

  B2.2 Poměr zastoupení zástupců florbalových oddílů v orgánech měst 

nad 10.000 obyvatel 

 

54,5% 2 

  B2.3 Nabídka florbalový soutěží a akcí 

 

žádné mimo  

standarních soutěží 
0 

  B2.4 Mediální síla regionu – sociální sítě ČF 

 

< 100 příspěvků  

za rok na FB 

3 

  B2.5 Mediální síla regionu – externí média (tištěná a online) 

 

ne 0 

  B2.6 Mediální síla regionu – TV a rozhlas 

 

ne 0 

       

 B3 Obsluha a servis 

 

hodnota 

kritéria 

stupeň 

rozvoje 

  B3.1 Hodnocení pracovníka pověřeného řízením regionálních složek 

 

80,0% 4 

  B3.2 Procentuální účast oddílů na RVH (nižší z obou krajů) 

 

22,7% 1 

  B3.3 Procentuální naplnění krajských kvót na VH ČF (nižší z obou 

krajů) 

 

100,0% 4 

  B3.4 Procentuální hodnocení ambic a smysluplnosti cílů RPRR  

 

66,0% 2 

  B3.5 Procentuální splnění RPRR 

 

92,1% 5 

 D **) B3.6 Informovanost oddílů ze strany regionálního sekretariátu 

 

standardní informovanost 

maily a na společných 

setkáních 

1 

 

Z *)  Zdvojené kritérium – do hodnocení ZMFR vstupuje vyšší stupeň z obou kritérií 
D **) Doplňkové kritérium – do hodnocení ZMFR nevstupuje, má zejména informační hodnotu 

  

  



 

 (dále jen „KŽF“) 
 
předseda: Roman Komenda 
sekretář: Petra Dufková 
 

 
Komise ženského florbalu se zaměřuje na podporu a rozvoj ženského florbalu v Regionu V. Komise je aktuálně tvořena 

zástupci jednotlivých klubů, kteří se zabývají ženským florbalem v regionu. Schází se přibližně jednou za dva měsíce.  

Komise ženského florbalu pracovala ve složení předseda Roman Komenda a členové Petr Jindra, Barbora Čížková, Michal 

Novotný, Anna Dvořáková, Andrea Doležalová 

Regiodny jsou myšleny dvě celodenní akce, během nichž se představí všechny krajské reprezentace Regionu V.  

Seminář veden Annou Dvořákovou, která porovnala rozdíly mezi ženským a mužským florbalem. Jak pracovat s kolektivem 

žen a mužů a problémy během kariéry a jejím vyrovnání. Dále seminář pokračoval formou workshopu o ženském florbalu 

s hosty Janem Černým – okénko z východních Čech – srovnání problém Regionu IV – Královéhradecký a Pardubický kraj a 

Terezou Blažkovou – (FBŠ Bohemians) - Skills day. 

Rozprava s dívkami – Anna Dvořáková 

Komise intenzivně pracovala na zjištění práce v ostatních regionech a najít cestu, jak pomoct rozvíjet ženský florbal v našich 

regionech. Co by mohlo podpořit rozšíření členských základen a zkvalitnit práci.  

U juniorek byly v uplynulé sezoně vloženy dva turnaje s Regionem IV jako nadstavba základu, protože počet zápasů byl 

nedostatečný. Tím jsme chtěli soutěž nejen zatraktivnit, ale také dorovnat počty na srovnání s jinými regiony. Druhým 

podtématem byla otázka nastavení soutěží do budoucna, aby byly atraktivní pro jednotlivé kluby a aby co nejvíc oddílů mělo 

snahu zakládat dívčí týmy, čímž chceme dosáhnout nárůstu základy dívek. Dosavadní počet je nedostatečný, což přináší 

méně zápasů a nutnost jezdit na utkání daleko, s čímž rostou náklady na cestování. 

 

• Rozšíření členské základny 

• Nové dívčí týmy 

• Regionální akademie – práce s talentovanou mládeží 

• Spolupráce a propojení trenérů ženského florbalu 

• Propojení komisí s ostatními regiony 

• Dívčí kempy 

• Propagace dívčího florbalu 

 

Pozice Kraj Vysočina Jihočeský kraj 

Hlavní trenér: Petr Jindra (tč. Kanonýři Kladno) Martin Hrubec (FbC Písek) 

Asistent: Ondřej Kasika (tč. Florbal Soběslav) Aleš Kovář (DOŠWICH MILEVSKO) 

Trenér brankářů: Jindřich Zettner (SK Meťák České 
Budějovice) 

Jaroslav Hejlek (Štíři ČB) 

  



 

 (dále jen „KPS“) 

předseda: Kamil Vraspír 
sekretář: Jiří Matyáš 
 

• přátelská utkání našich klubů s rakouskou reprezentací – žen a juniorů Milevsko, Písek, Jihlava, Týn nad Vltavou, 

Soběslav, Slavia Plzeň 

• zapojení a oboustranná výměna regionálních rozhodčích – zejména při exponovaných víkendech 

• příprava společných přeshraničních aktivit v následujících sezonách 

• spolupráce Erasmus – studium v Linci 

• návštěva zástupců ÖFBV (Rakouský florbalový svaz) při regiodnu v Chýnově (2023/04)  

• společný projekt Floorball Latitude mezi partnery EVER GREEN Italy, Floorball Förderverein Österreich Austria, 

Solfjäderstaden IBK Sweden a Jihočeský florbal z.s.  

 (dále jen „DK“) 

předseda: Jiří Dufek  

členové: Filip Dvořák, Jakub Jung, Pavel Urbánek 

sekretář: Petra Dufková 

 

Disciplinární komise v sezoně 2022/2023 pracovala v počtu 4 členů. V sezoně  proběhlo 7 jednání komise na základě  

zahájeného DŘ v ZOU a nebo po rozhodnutí o udělení TDKU, vždy formou videokonference v MS Teams. 12 jednání po 

udělení TDKU komise nezahájila.. Všechna rozhodnutí, včetně předchozích sezon, jsou k dispozici na webu 

www.ceskyflorbal.cz.  

 

Předseda DK děkuje členům komise za činnost v této komisi.  

 

http://www.ceskyflorbal.cz/


 

Náklady 

  Účet Rozpočet Skutečnost % Rozdíl 

501/01 Sportovní materiál            25 000 Kč  22 276 Kč  89,10 2 724 Kč  

501/04 Ceny do soutěží            10 000 Kč             8 898 Kč  88,98 1 102 Kč  

501/05 Drobný hmotný majetek            30 000 Kč           29 553 Kč  98,51    447 Kč  

501/06 Ostatní materiál              28 000 Kč               8 285 Kč  29,59             19 715 Kč  

512/01 Cestovné          216 000 Kč           207 411 Kč  96,02    8 589 Kč  

513/01 Náklady na reprezentaci            75 000 Kč           30 190 Kč  40,25    44 810 Kč  

518/01 Nájmy sportovních zařízení            20 000 Kč           5 650 Kč  28,25    14 350 Kč 

518/02 Nájmy nebytových prostor            82 000 Kč           52 253 Kč  63,72       29 747 Kč 

518/03 Trenérské služby 0 Kč 4 250 Kč 0 - 4 250 Kč 

518/05 Ubytování, stravování a dopravní služby 12 000 Kč 29 620 Kč 264,83            -17 620 Kč  

518/06 Dopravní služby            0 Kč  45 Kč  0 - 45 Kč  

518/07 Polygrafické služby              2 000 Kč  0 Kč  0 2 000 Kč  

518/08 Softwarové a internetové služby             33 000 Kč             31 772 Kč  96,28 1 228 Kč  

518/09 Projektové služby oddílů 0 Kč 2 640 Kč 0 - 2 640 Kč 

518/10 Organizační a pořadatelské služby 15 000 Kč           15 000 Kč  100 0 Kč  

518/11 Ostatní služby             22 000 Kč               2 085 Kč  9,48             19 915 Kč 

521/02 Dohody o provedení práce            64 000 Kč           91 600 Kč  143,13   - 27 600 Kč  

549/02 Odměny rozhodčím a delegátům            45 000 Kč              55 496 Kč  123,32 - 10 496 Kč  

 Náklady celkem 679 000 Kč          597 024 Kč 87,93            81 976 Kč 

 
     

Výnosy 

  Účet Rozpočet Skutečnost % Rozdíl 

602/02 Tržby za startovné do soutěží          392 000 Kč         400 788 Kč  102,24 8 788 Kč  

649/02 Disciplinární poplatky 76 000 Kč  103 015 Kč  135,55 27 015 Kč  

649/03 Ostatní výnosy             10 000 Kč  0 Kč  0,00           - 10 000 Kč 

684/03 Licenční poplatky            49 000 Kč           55 500 Kč  113,27 6 500 Kč  

691/01 Přijaté dotace z krajů            80 000 Kč             30 000 Kč            37,50 - 50 000 Kč  

  Celkem výnosy          607 000 Kč         589 303 Kč  97,08  - 17 697 Kč  

      

  Region V celkem Rozpočet Skutečnost % Rozdíl 

  Náklady celkem 679 000 Kč           597 024 Kč 87,93         81 976 Kč 

  Výnosy celkem 607 000 Kč 58 903 Kč  97,08 - 17 697 Kč 

 Hospodaření          - 72 000 Kč        - 7 721 Kč 10,72         - 64 279 Kč 

 



 

 

 
 

2023 Region 5 VY + JC 

Region  
2023 Region 5 VY + JC 

Region 

celkem  celkem 

účet Náklady v tis. Kč  účet Výnosy celkem  v tis. Kč 

       

501/01 Sportovní materiál 20,0  602/02 Tržby za startovné do soutěží 400,0 

501/04 Ceny do soutěží 15,0  649/02 Disciplinární poplatky 100,0 

501/05 Drobný hmotný majetek 15,0  682/01 Přijaté příspěvky - dary 0,0 

501/06 Ostatní materiál  30,0  684/03 Licenční poplatky 50,0 

512/01 Cestovné 226,0  691/08 
Přijaté dotace z rozpočtu měst a 

obcí 
0,0 

513/01 Náklady na reprezentaci 50,0     

518/01 Nájmy sportovních zařízení 43,0   Výnosy celkem  550,0 

518/02 Nájmy nebytových prostor 67,0     

518/05 
Ubytování, stravování a dopravní 

služby 
30,0     

518/07 Polygrafické služby 2,0     

518/08 Softwarové a komunikační služby 35,0     

518/09 Projektové služby oddílů 19,0     

518/11 Ostatní služby 5,0      

521/02 Dohody o provedení práce 99,0     

549/04 Odměny rozhodčím a delegátům 55,0     

       

  Náklady celkem 711,0   Rozdíl -161,0 

  



 

Kandidáti jsou řazeni dle abecedy; stav k 28. 4. 2023 15:00 

volí se:  1 (jeden) hejtman Kraje Vysočina 

# jméno kandidáta oddíl 

na hejtmana Kraje Vysočina 

1 Michal Pazderník Snipers Třebíč 

 

volí se:  2 (dva) členové partnerského výkonného výboru za Kraj Vysočina 

# jméno kandidáta oddíl 

na člena partnerského výkonného výboru za Kraj Vysočina 

1 Tomáš Rosecký Sklo Bohemia Světlá n/S 

2 Jiří Tlustý Hippos Žďár n/S. 

 

volí se:  3 (tři) delegáti 25. celostátní Valné hromady Českého florbalu za Kraj Vysočina 

# jméno kandidáta oddíl 

na delegáty 25. celostátní Valné hromady Českého florbalu 

1 Michal Pazderník Snipers Třebíč 

2 Tomáš Rosecký Sklo Bohemia Světlá n/S 

3 Jiří Tlustý Hippos Žďár n/S. 

 



 

volí se:  1 (jeden) hejtman Jihočeského kraje 

# jméno kandidáta oddíl 

na hejtmana Jihočeského kraje 

1 Lukáš Dolejš FBC DOŠWICH MILEVSKO 

 

volí se:  2 (dva) členové partnerského výkonného výboru za Jihočeský kraj 

# jméno kandidáta oddíl 

na člena partnerského výkonného výboru za Jihočeský kraj 

1 Lucie Predajňová FbC Písek 

2 Kamil Vraspír Spartak Kaplice 

 

volí se:  4 (čtyři) delegáti 25. celostátní Valné hromady Českého florbalu za Jihočeský kraj 

# jméno kandidáta oddíl 

na delegáty 25. celostátní Valné hromady Českého florbalu 

1 Miroslav Janošťák TJ Hraničář Malonty 

2 Jiří Kratochvíl FBC Štíři Č. Budějovice 

3 Lucie Predajňová FbC Písek 

4 Kamil Vraspír Spartak Kaplice 

  



 

 
Usnesení č. 1 
Valná hromada schvaluje program jednání 18. společného zasedání valných hromad Kraje Vysočina a Jihočeského kraje. 
 
Usnesení č. 2  
Valná hromada schvaluje Jednací řád a Volební řád /viz. přílohy/ 
 
Usnesení č. 3  
Valná hromada schvaluje ustavení pracovního předsednictva ve složení: 
 
 
………………………………………………………………………………………………………….. 
 
Usnesení č. 4  
Valná hromada schvaluje ustavení mandátové komise ve složení: 
 
 
………………………………………………………………………………………………………….. 
 
Usnesení č. 5  
Valná hromada schvaluje ustavení volební komise ve složení: 
 
 
………………………………………………………………………………………………………….. 
 
Usnesení č. 6 
Valná hromada projednala a bere na vědomí zprávu o stavu rozvoje florbalu v Regionu V  
 
Usnesení č. 7 
Valná hromada projednala a bere na vědomí zprávu o činnosti výkonného výboru. 
 
Usnesení č. 8 
Valná hromada vzala na vědomí zprávu Mandátové komise. 
 
Usnesení č. 9 
Valná hromada vzala na vědomí Zprávu o hospodaření za rok 2022. 
 
Usnesení č. 10 
Valná hromada schvaluje Rozpočet na rok 2023. 
 
Usnesení č. 11 

• Valná hromada vzala na vědomí zprávu volební komise: 

• Volba hejtmana Kraje Vysočina: 

• Volba členů partnerského výkonného výboru za Kraj Vysočina: 

• Volba hejtmana Jihočeského kraje: 

• Volba členů partnerského výkonného výboru za Jihočeský kraj: 

• Volba delegátů na VH ČF za kraj Vysočina: 

• Volba delegátů na VH ČF za Jihočeský kraj: 
 
 
Usnesení č. 12 
Valná hromada schválila soubor usnesení 18.  společného zasedání valných hromad Kraje Vysočina a Jihočeského kraje. 

 

 


